Tu seu melpomene: euterpe: aut inclyta dios:  
 Vel sis sacrarum prima heliconiadum:  
 Redde mee amissum lumen menti q3 vigorem:  
 Quicquid et ablatum tu modo redde precor.  
 Da mihi quo coeptum valeam complere libellum:  
 Interrupta nihil pagina laudis habet.  
 Putrida tu placidis animare cadauera verbis  
 Tanta tibi virtus insita: pene potes.  
 Hoc magis aspira quoniam de te q3 domo q3  
 Nostra locuturam musa sponondit opus.  
 Vix ea finieram: sensi mea corda leuari  
 Afflari q3 suis pectora numinibus.  
 Intus hebescebat mea mens obtusa q3 prosus:  
 Illo celesti destituente loqui.  
 En calor: en vigor: en mens iam reddita viuuit:  
 Quod q3 prius potuit iam reparata potest.  
 Instrumenta iterum capio: quibus vsa recurrat  
 Equoreas blando flamine lynter aquas.  
 Adde miserū: quo nā propero: quas soluit in vndas:  
 Tutior emporio stet mea cymba suo.  
 Presentem quenquā vitium est extollere dictis:  
 Turpe q3 mendosas promere blandicias  
 Sed si summus honos alicuius: nota q3 virtus  
 Splendeat: hanc esset grande tacere malum.  
 Saltem clarorum tradenda est mentio scriptis:  
 Incitet ad laudem viua litura bonos.  
 Non ab re video: paucos dicturus honores:  
 Premia virtuti connumeranda tue.  
 Hinc vultum precor: hinc auerte parūper et aures:  
 Hic meus externis non tibi sermo venit.  
 Aluarus hoc regnum cum iam furiaffet erinnys:  
 Bene q3 vertisset cuncta elementa chaos:  
 Ille sis pedibus manibus q3 et mente serena  
 Calcata euasit fortior inuidia.  
 Se tutum in tutum merita cum laude recepit  
 Inuictus semper intrepidus q3 locum.

## Liber

Rege sub alphonso preclara negocia gessit  
Multaq; sunt forti bella peracta manu.  
Ut maiora quidem afflatis recinenda poetis;  
Sub ferdinando plura trophea tulit.  
Quem princeps bello seu paci poneret idem:  
In bello victor paceq; tutor erat.  
Quem seu cum bruto confers prudentia bruti  
Aut minor: aut certe non minor huius erit  
Seu vis cum prisco meritis conferre catone:  
Qualibet hic maior parte catone cato.  
Maiorum gentis fortissimus ibat achilles;  
Magnus et in bello maximus hector erat.  
Si tamen hic noster virisset tempore in illo  
Tantum multo fama futura minor.  
Cum clava ferus alcides foret obuius illi:  
Donasset flexis oscula poplitibus.  
Non sibi cum caco certandum crederet: aut cum  
Antheo libyco: cum cane tergemino:  
Non tot aper: nec cerua pilos: recidua nec hydra  
Tot squamas habuit vertice multiplici:  
Hic quot maurozum pro christo milia pugnans;  
Hac illac sparsa sanguine stravit humi.  
Non ita se gessit dur: cui dedit aphyrica nomen:  
Ardeaq; in titulos cui fuit exilium.  
Laudabant veteres quod erat memorabile factum  
Audentes veris scribere plura notis.  
Si pro principibus nil veri dicere quirent:  
Fingebant proprio quilibet ingenio  
Nostrates adeo segnes adeoq; tepentes  
Hac tanta rerum noticia reticent.  
Hinc licet exclamem o mores o tempus iniquum  
O nostri seculi pectora marmorea.  
Unam quippe rosam inter sentes mille legebant:  
Qua facerent totidem sentibus esse rosas.  
Hic totus redolet speciosa rosaria campus:  
Nullaq; spina pater: nullaq; spina latet